
Linea E210
Valfabbrica-S.Gregorio-Petrignano-Assisi

Linea E210 Valfabbrica-S.Gregorio-Petrignano-Assisi>
-

Fermate principali
Note FEAR5 FLS FEAR5 FLS FLS

*
PETRIGNANO-V.MASCAGNI_1

06.50 06.55 08.57 12.00 17.50

PALAZZO 06.55 07.05 09.02 12.05 17.53
TORDIBETTO 06.57 07.08 09.06 12.08 17.55
P.TE S.VETTURINO 07.00 07.12 09.10 12.12 17.58
V.LE G.DI SAVOIA 07.02 07.13 09.11 12.14 18.00
S.FRANCESCO ASSISI 07.04 07.14 09.12 12.15 18.05
V.V.EMANUELE II 07.06 07.16 09.13 12.16
P.MATTEOTTI ASSISI 07.11 07.19 09.17 12.20

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: AS0565 PETRIGNANO-V.MASCAGNI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


